Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5302 | 2º Edição de 14 de julho de 2023

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 8

PLANEJAMENTO URBANO
E MEIO AMBIENTE

NOTIFICAÇÃO Nº 059/2023
SINÉSIO SCARABELLO FILHO, Gestor de Planejamento Urbano e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram em
comunique-se, aguardam manifestação do interessado sob pena de
arquivamento dentro do prazo de 90 (noventa) dias:
             Interessado                                                 Processo
Alcebiades Ferreira                                                 764-1/2023-1
Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS      2.934-8/2023

19 de julho 2023
SINÉSIO SCARABELLO FILHO

Gestor da Unidade de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 058/2023

SINÉSIO SCARABELLO FILHO, Gestor de Planejamento Urbano e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram em prontos,
aguardam manifestação do interessado sob pena de arquivamento
dentro do prazo de 30 (trinta) dias:

       Interessado                                                      Processo

Eduardo Benassi                                                  3.862-0/2023-1
IHS Brasil – Cessão de Infraestrutura S.A.          3.942-0/2023-1

 19 de julho 2023
SINÉSIO SCARABELLO FILHO

Gestor de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
DIVISÃO DE APROVAÇÃO DE PROJETOS

RELAÇÃO DE PROCESSOS INDEFERIDOS - 7
Conforme o Artigo 1º do Decreto nº 16.926, de 30 de julho de 1998, por
não atendimento do Comunique-se no prazo de 90 dias. Os processos
abaixo relacionados estão INDEFERIDOS:

REQUERENTE
REQº JOAQUIM STORANI NETO E OUTROS                     30986-

2/2019
ARQº CARLOS VINICIUS FERRARI BORGES
MED BRASIL ASSES.SAUDE LTDA                       16168-

6/2014
ENGº FREDDY SAAVEDRA PINTO
LAZARO MARQUES DA SILVA E VALTER F. DE
FREITAS

38618-
3/2019

ENGº CARLOS SEBASTIÃO SARETTI DE ALMEIDA
MARCELO TSUNEYASU KOJIMA                          19227-

0/2003
TÉCº JURANDIR SILVESTRE
MARIA IRACILDES SPENASSATTO                       38972-

4/2019
ENG. SINÉSIO SCARABELLO FILHO

GESTOR DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Conforme o Lei Complementar nº 174, de 9 de Janeiro de 1996,
por motivo de prescrição da aprovação do projeto ou do alvará de
execução. Os processos abaixo relacionados estão INDEFERIDOS:
REQUERENTE
REQº DANIEL DEL CAMPO ALVAREZ                          9658-4/2019

ENG. SINÉSIO SCARABELLO FILHO
GESTOR DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

NOTIFICAÇÃO 03 de Comunique-se
SINÉSIO SCARABELLO FILHO, Gestor de Planejamento Urbano e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições:
FAZ SABER que teor do comunique-se do processo 10.198-2/2022-1,
segue conforme abaixo:
Processo foi INDEFERIDO em 14/07/2023.
Em 10/03/2023 foi publicado na IO, Edição 5240, pelo expediente da
UGPUMA/Exp. Téc. aguardar manifestação;
Considerando o prazo decorrido desde então, sem manifestação,
consideramos o processo abandonado;
Nestes termos, indeferimos o pedido.

      19 de julho 2023
SINÉSIO SCARABELLO FILHO

Gestor da Unidade de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

CULTURA
EXTRATO DE JULGAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO Nº 06/2023 - Edital Nº 08/2023 para realização do “2
Festival de Música de Jundiaí 2023’’

Processo Administrativo SEI Nº 7537/2023;

A Comissão de Avaliação de Cadastro, no uso de suas atribuições legais
e face ao que consta na Portaria nº 11, de 22 de março de 2023 e do
item 4 do edital;
CONSIDERANDO a análise técnica sobre as propostas devidamente
avaliadas pela Comissão de Avaliação Técnica - CAT, por força do item
6 do Edital;

RESOLVE:

a) Dar conhecimento à relação das músicas selecionadas no presente
certame, em ordem alfabética, dentro de cada categoria, com fundamento
no item 7.1 do edital, a saber:

Música Eletrônica
Proponente Música Intérprete / Banda /

Grupo
Denise Dias Paulo Vem Bailar DeLua
Enilton da Conceição Santos Golf Sapão Tonzera
Flávio Cardoso do
Nascimento Me Faz Bem EmiciThug
guilherme augusto gonçalves
sai Delia Ann Sai

Jorge Hilton de Assis Miranda Um Rolé Simples
Rap’ortagem

Taylor Marques de Castro
Araujo Cria de Favela Tayllor Mark$

Música Instrumental
Proponente Música Intérprete / Banda /

Grupo
Clebson Ribeiro Nunes Você Clebson Ribeiro
Fábio Juan Verdile Miranda Raga Mishra Kafi Ananda Chidambara
Gabriel Costa de Souza Cuida Gabriel Souza
Gabriel Felipe Nanni MEU SAMBA GABRIEL NANNI
Itamir Barros Dutra Chicoreando em

Olinda Itamir Barros
TÉERENCE RAFAEL
MORALES VERAS Arrancandango Pytuna

Outros Gêneros
Proponente Música Intérprete / Banda

/ Grupo
América Pereira da Rocha Arrevoar America Rocha
Ana Luiza do Amaral Pinto PORQUE SÓ Ana Luiza e

Thomas Howard
André Luiz Martinhão Amarelo Maria Alice
Camila Valverde Tafarelo Se vai tirar a minha

paz Camila Táfarélo
Daniel Conti do
Nascimento Dolinha de 20 Daniel Conti

Daniel Franciscão Lenda Caipira Violeiro Daniel
Franciscão

David Juliano de Moura
Arias Juro David Mour
Fabio Luis Porte Purangy Fabio Porte
Felipe Machado Bedetti Além do Infinito Felipe Bedetti
Fernando Jesus Nogueira
Catossi Labareda Genghis Rex
Filipe Machado Gomes Perfeição Antevez Machado
GUILHERME DE SOUZA
SILVEIRA

ANTROPOMORFOSE
BRASILEIRA GUI SILVEIRAS

João Mendes da Silva
Neto Santo Amaro João Mendes Rio
Juliana Almeida de Deus Festejo Juliana Eva
Luiz José Fontineli de
Souza PENEDO Luiz Fontineli
Maria da C Pereira da
Silva Canção Contraditória Maria Pérola
Rafael Lopes Mendes Coleiras virtuais Rafa Alface
Sandro da Silva Dornelles Encarnada Bruna Moraes &

Sandro Dornelles

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CADASTRO
Bruno Ienne de Oliveira
Nilson César Chignolli
Clarina Ana Fasanaro

Registrado na Unidade de Gestão de Cultura do Município de Jundiaí,
aos quatorze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, e
publicado na Imprensa Oficial do Município.